DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO
SETTORE PIANIFICAZIONE

SERVIZIO AMBIENTE/PROTEZIONE CIVILE

Piazza del Comune n. 1 - 60027 Osimo (AN)
@ 071/7249218-243 071/7249306

‘4 Ve

o < ambiente@comune.osi .an.i
COMUNE DI 0SIMO @co e.osimo.an.it

PEC; protezionecivile@pec.comune.osimo.an.it

Provincia di Ancona ﬁo,‘_ 56‘ 44 ? 5 FEE rda-,.s

OGGETTO: SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE DEGLI ISTITUT] SCOLASTICI
DI OGNI ORDINE E GRADO PER 11, GIORNO 26 FEBBRAIO 2018 A SEGUITO
DELL’EMERGENZA NEVE.

IL SINDACO

VISTE le avverse condizioni meteorologiche delle ultime ore caratterizzate da precipitazioni

nevose;

VISTO il bollettino meteorologico della Regione Marche emesso dalla Protezione Civile;

RITENUTO NECESSARIO, al fine di salvaguardare 1'incolumita pubblica ed evitare disagi e
pericoli agli alunni delle scuole, nonché per rendere piu efficaci le operazioni di Spazzamento neve,
dover dare attuazione alle misure necessarie, predisponendo la sospensione delle attivita didattiche

delle scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale;

VISTI gli artt. 50 e 54 del testo unico sull’ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000;

ORDINA

Per le ragioni suesposte:

— la sospensione delle attivita didattiche degli Istituti scolastici di ogni ordine e grado del
Comune di Osimo per il giorno 26 febbraio 2018:

— di trasmettere il presente provvedimento ai dirigenti scolastici interessati per la necessaria
divulgazione a tutti i plessi scolastici di competenza;

—  di trasmettere altresi la presente ordinanza:
» alla Prefettura di Ancona, Vigili del Fuoco e alle Forze dell’Ordine;

¢ al Comando Polizia Municipale;



DIPARTIMENTO DEL TERRITORIO

SETTORE PIANIFICAZIONE

SERVIZIO AMBIENTE/PROTEZIONE CIVILE

Piazza del Comune n. 1 - 60027 Osimo (AN)

® 071/7249218-243 & 071/7249306

A B4 ambiente@comune.osimo.an. it

COMUNE DI 0OSIMO PEE: protezionecivile@pec.comune.osimo.an.it
Provincia di Ancona

DISPONE

la divulgazione della presente ordinanza mediante affissione all’Albo Pretorio on line del Comune

di Osimo e sul sito web: WWW.COMUNE.osimo.an. it

Dalla Residenza Municipale, 25 febbraio 2018.

Il Sindaco

C%ﬁﬁ"%%ﬁ%@@




